

K/S Peter Liep
Dyrehaven 8
2930 Klampenborg
CVR-nr. 32346081

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Bastian Bak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Peter Liep
Dyrehaven 8
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 32346081

Stiftet: 27.11.2013

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: +4539640786

Hjemmeside: www.peterlieps.dk

E-mail: selskab@peterlieps.dk

Bestyrelse

Bastian Bak, formand

Scarlett Stephanie Mathilde Dahlsbak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 61 t.kr hvilket anses som tilfredsstillende.

For 2018 budgetteres der ligeledes med et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.334.557	5.798.652
Personaleomkostninger	1	(3.807.888)	(4.832.401)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(369.082)</u>	<u>(322.415)</u>
Driftsresultat		157.587	643.836
Andre finansielle omkostninger		<u>(96.649)</u>	<u>(77.268)</u>
Årets resultat		<u>60.938</u>	<u>566.568</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>60.938</u>	<u>566.568</u>
		<u>60.938</u>	<u>566.568</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		511.680	564.129
Indretning af lejede lokaler		1.223.863	1.272.450
Materielle anlægsaktiver	3	1.735.543	1.836.579
 Anlægsaktiver		 1.735.543	 1.836.579
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.034	97.037
Andre tilgodehavender		174.264	48.290
Periodeafgrænsningsposter		4.297	60.069
Tilgodehavender		331.595	205.396
 Likvide beholdninger		 23.941	 118.055
 Omsætningsaktiver		 355.536	 323.451
 Aktiver		 2.091.079	 2.160.030

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		20.000	20.000
Overført overskud eller underskud		(267.234)	(10.908)
Egenkapital		(247.234)	9.092
Bankgæld		813.831	444.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser		502.953	437.038
Anden gæld		1.021.529	1.269.341
Kortfristede gældsforpligtelser		2.338.313	2.150.938
Gældsforpligtelser		2.338.313	2.150.938
Passiver		2.091.079	2.160.030
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	20.000	(10.908)	9.092
Øvrige egenkapitalposter	0	(317.264)	(317.264)
Årets resultat	0	60.938	60.938
Egenkapital ultimo	20.000	(267.234)	(247.234)

Øvrige egenkapitalposter vedrører hævnings i året.

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.707.473	4.431.309
Pensioner	20.953	64.770
Andre omkostninger til social sikring	9.100	67.473
Andre personaleomkostninger	70.362	268.849
	3.807.888	4.832.401
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	369.082	322.415
	369.082	322.415
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	981.132	1.561.891
Tilgange	118.672	149.374
Kostpris ultimo	1.099.804	1.711.265
Af- og nedskrivninger primo	(417.003)	(289.441)
Årets afskrivninger	(171.121)	(197.961)
Af- og nedskrivninger ultimo	(588.124)	(487.402)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	511.680	1.223.863

4. Eventualforpligtelser

K/S Peter Liep har pr 31.12.2017 kontraktlige forpligtelser udgørende 450 t.kr der alle vedrører 2018.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværender er afgivet virksomhedspant udgørende 900.000 kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, driftsinventar – og materiel samt immaterielle rettigheder.

Selskabet har stillet en betalingsgaranti udgørende 200.000 kr. Garantien er gældende frem til år 2028.
